
Klinik 1, Team for patienter med kognitiv svækkelse,
Afdeling for Psykoser, AUH Psykiatrien i Skejby

Har du lyst til at arbejde i ambulant psykiatri med fokus på tværfagligt samarbejde og patienten i
centrum?
Vi søger en selvstændig og ansvarsbevidst sygeplejerske med interesse for den psykiatriske
sygepleje til patienter med kognitiv svækkelse, som fx. udviklingshæmning eller demens. Kom og
vær' en del af vores spændende og faglige hverdag.
Opstart 1. juni 2026 eller efter aftale.
Stilling indeholder weekendarbejde hver 4-6 weekend i skiftende vagter. Konkret vil
weekendarbejdet bestå i at varetage opgaver ved Psykiatrisk Rådgivningstelefon, som er en
døgndækkende telefonlinje der modtager opkald fra hele Region Midt, der vil være fokus på
oplæring i temaet inden opstart ved Rådgivningstelefonen.  Der vil være oplæring omkring dette. 

Hvem er vi?
Team for patienter med kognitiv svækkelse, behandler patienter med mental retardering fra hele
Region Midt, vi udreder og behandler patienter med demens og organiske tilstande i Aarhus
kommune og på Samsø. 
Teamet består af 3 overlæger, 2 neuropsykologer 1 specialpsykolog og 9 sygeplejersker, hvoraf de
2 sygeplejerske kører ud fra Gødstrup og dækker det vestlige område, der er desuden afgang til
socialrådgiver, som dækker hele klinikken.
Vi er et team, hvor vi vil hinanden og har fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø.

I vores team har vi samtaler både på hospitalet, i eget hjem og hos kommunale og regionale
botilbud. Vi kører ud i regionens biler, hvilket betyder, at kørekort er et krav. Vi har også elcykler til
rådighed.

Vi arbejder både selvstændigt og som hold, hvilket gør, at det er vigtigt, at sygeplejerskerne kan
arbejde selvstændigt og samtidig være holdspillere.

Vi har stort fokus på sikkerhed i alle vores patientkontakter.

Dit arbejde vil bl.a. bestå af: 

Sygeplejerskernes kliniske arbejde er primært at varetage den direkte patientkontakt,

herunder støttende- og vejledende samtaler, psykoedukation, opfølgning på den medicinske

behandling, tilbagefaldsforebyggelse, pårørendearbejde og samarbejde med

samarbejdspartnere.

Stillingen er primært omkring patienter med udviklingshæmning og psykiatrisk sygdom.

 

●

Vi ønsker en sygeplejerske som:

Har interesse i psykiatri og organiske lidelser, gerne psykiatrisk erfaring, eller erfaring med

psykiatriske borgere i anden sammenhænge

●

Selvstændigt og i samarbejde kan træffe beslutninger●

Har evne til samarbejde med patient, pårørende og andre samarbejdspartnere, såvel

tværfagligt som tværsektorielt

●

Har gode evner til mundtlig og skriftlig formidling●

Har gode evner til at strukturere, koordinere og bevare overblikket i en travl hverdag●

Er indstillet på både at have samtaler på hospitalet, men også i at køre ud til patienterne på

bosteder eller i egen bolig.

●

Vi kan tilbyde:

Gode uddannelsesmuligheder med vægtning på den faglige kvalitet og kompetenceudvikling i

Afdeling for Psykoser.

●

Mentorordning sammensat ud fra dit behov●

Supervision og sygeplejefaglig vejledning●

Mulighed for fleksibilitet●

En arbejdsplads i stadig udvikling med rig mulighed for at påvirke og udvikle sygeplejen i et

tværfagligt behandlingsmiljø.

●



Mulighed for en ugentlig hjemmearbejdsdag, efter endt oplæring.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst for sygeplejersker, principperne for Ny Løn.

Stillings- og funktionsbeskrivelse
Du kan indhente yderligere information om stillingen hos oversygeplejerske Jette Nielsen 8174
6525. 
Ansøgningsfrist er den 15. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afviklet den 20. april 2026 mellem 8 og 12.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XC125830C003F084BC12582AB0044F22C?db=AAUHPS
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